



Atatürk Caddesi'nde Kaldırım Düzenleme Çalışmaları Başladı!

Gömeç Belediyesi, ilçemizin en işlek güzergâhlarından biri olan Atatürk Caddesi'nde altyapı çalışmalarının tamamlanmasının ardından kaldırım üst yapı düzenlemelerine başladı. Fen İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, Mithatpaşa Mahallesi'nden... **Devamı sayfa 3'te**



Gömeç'te 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü Minik Kalplerde Hayvan Sevgisiyle Kutlandı!

Gömeç Belediyesi ile İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Etkinlikte, Ahmet Tulun Himam İlkokulu 1. sınıf öğrencileriyle... **Devamı sayfa 4'te**



GAZETE

GÖMEÇ



8

Ekim, 2025

• gomec.bel.tr

• Gömeç Belediyesi Yayınıdır

• ÜCRETSİZDİR

" C U M H U R İ Y E T B İ L H A S S A K İ M S E S İ Z L E R İ N K İ M S E S İ D İ R "



Gömeç'te Metruk Binaların Yıkımı Devam Ediyor!

Gömeç Belediyesi, ilçe genelinde güvenliği tehdit eden yapılarla mücadelesini sürdürüyor. Bu kapsamda, Mithatpaşa Mahallesi'nde bulunan metruk binaların yıkım çalışmaları belediye ekiplerince tamamlandı.

Kullanım ömrünü tamamlamış, çevre ve insan güvenliği açısından risk oluşturan bu yapılar, Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin kontrollü çalışmalarıyla yıkıldı. Yıkımın ardından alanlarda temizlik ve moloz kaldırma işlemleri de gerçekleştirildi.

Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, vatandaşların can ve mal güvenliğini korumak amacıyla ilçe genelindeki metruk yapıların tespit edilerek yıkım işlemlerinin devam edeceğini belirterek, "Amacımız, hemşehrilerimizin daha güvenli ve düzenli bir çevrede yaşamalarını sağlamak. Gömeç'in her mahallesinde çalışmalarımız aralıksız sürecek." dedi.

Cumhuriyet Kupası Mahalleler Arası Futbol Turnuvası Başladı!

Gömeç Belediyesi tarafından düzenlenen Cumhuriyet Kupası Mahalleler Arası Futbol Turnuvası başladı!

Cumhuriyetimizin 102. yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen turnuvaya 9 mahallemiz büyük bir coşkuyla katılıyor.

Dostluk, kardeşlik ve spor ruhunun ön planda olduğu turnuvada mahalle takımlarımız, centilmenlik çerçevesinde mücadele ediyor. Turnuva boyunca renkli görüntüler yaşanırken, tribünlerdeki vatandaşlarımız da takımlarına büyük bir heyecanla destek veriyor. Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, turnuvanın açılışında yaptığı konuşmada şunları söyledi:

"Cumhuriyetimizin 102. yılına yakışır şekilde, birlik ve beraberlik içinde bu turnuvayı düzenliyoruz. Sporun birleştirici gücüyle mahallelerimizi bir araya getirmekten mutluluk duyuyoruz. Tüm takımlarımıza başarılar diliyorum."

Final karşılaşmasıyla birlikte Cumhuriyet Kupası'nın sahibini bulacağı turnuva, aynı zamanda mahalleler arası dostluğu pekiştiren anlamlı bir etkinlik olarak öne çıkıyor.



Gömeç Belediyespor 2025-2026 Sezonuna Başladı!

Gömeç Belediyespor'un 2025-2026 Süper Amatör Lig futbol sezonu heyecanı başladı!

Sezon öncesi yapılan hazırlık maçlarını tamamlayan takımımız, yeni sezona güçlü bir kadro ve yüksek motivasyonla giriş yaptı. Teknik ekibimiz ve futbolcularımız, sezon boyunca Gömeç'i en iyi şekilde temsil etmek ve taraftarlarımıza gurur yaşatmak için büyük bir azimle çalışıyor. Her maçta sahada mücadele, birlik ve dostluk ruhuyla yer alacak olan Gömeç Belediyespor, bu yıl da hedefini zirve olarak belirledi.

Gömeç halkının desteğiyle, bu sezonda da güzel başarılar ve unutulmaz anlar yaşamak dileğiyle...

Türkiye Belediyeler Birliği'nden Gömeç Belediyesi'ne Araç Hibesi!

Türkiye Belediyeler Birliği tarafından Gömeç Belediyesi'ne hibe edilen 2025 model Otokar marka kamyonet, belediyenin araç filosuna katılarak hizmete başladı.

Belediye yetkilileri, yeni aracın özellikle temizlik hizmetleri, yol bakım çalışmaları ve günlük belediye hizmetlerinde kullanılacağını belirterek, Gömeç halkına daha hızlı ve etkin hizmet sunmayı amaçladıklarını ifade etti.

Gömeç Belediyesi, araç filosunun güçlenmesiyle birlikte mahallelerde yürütülen çalışmaların hız kazanacağını, vatandaşların taleplerine daha kısa sürede yanıt verileceğini vurguladı.

Belediye tarafından yapılan açıklamada, "Halkımıza en iyi hizmeti sunmak için araç filomuzu güçlendirmeye devam ediyoruz" denildi.

Atatürk Caddesi'nde Kaldırım Düzenleme Çalışmaları Başladı!

Gömeç Belediyesi, ilçemizin en işlek güzergâhlarından biri olan Atatürk Caddesi'nde altyapı çalışmalarının tamamlanmasının ardından kaldırım üst yapı düzenlemelerine başladı.

Fen İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, Mithatpaşa Mahallesi'nden başlayarak Belediye önü, meydan çevresi ve Kemalpaşa Mahallesi'ne kadar olan güzergâhta kaldırım düzenlemeleri aralıksız sürdürülüyor.

Trafik kuralları gereği ana yolun sağ şeridinde tek araçlık otopark alanları planlanırken, 5.70 metre genişliğinde olacak yolda yağmur sularının güvenli şekilde tahliyesi için mazgallar yerleştiriliyor. Ayrıca motosiklet park alanları, otobüs durakları ve engelli vatandaşlarımızın kullanımına uygun hissedilebilir yüzeyli döşemeler de yapılıyor.

Çalışmalar kapsamında yolun sağ tarafına modern süs aydınlatmaları da kazandırılarak, Atatürk Caddesi'nin hem daha güvenli hem de estetik bir görünüme kavuşması hedefleniyor.



Oksijen Sitesi Doğalgaza Kavuşuyor!

Gömeç Belediyesi ekiplerince yürütülen görüşmeler ve yapılan çalışmalar sonucunda Oksijen Sitesi doğalgaza kavuşuyor.

İlçemizde yaşam kalitesini artırmak ve vatandaşlarımıza daha konforlu bir yaşam sunmak adına sürdürülen alt yapı çalışmaları kapsamında, doğalgazın ulaşmadığı bölgelerde gerekli görüşmeler titizlikle sürdürülüyor.

Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "İlçemizin her noktasına doğalgaz hizmetini ulaştırmak için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Oksijen Sitesi sakinlerinin uzun süredir beklediği bu hizmetin hayata geçmesi için ekiplerimiz ve ilgili kurumlarla iş birliği içinde süreci tamamladık. İlçemize hayırlı olsun." ifadelerini kullandı.

Gömeç Belediyesi, doğalgaz alt yapısının genişletilmesi yönündeki çalışmalarına önümüzdeki dönemde de devam edecek.



Gömeç'te 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü Minik Kalplerde Hayvan Sevgisiyle Kutlandı!

Gömeç Belediyesi ile İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Etkinlikte, Ahmet Tulun Himam İlkokulu 1. sınıf öğrencileriyle bir araya gelinerek çocuklara hayvan sevgisini, doğaya ve tüm canlılara karşı sorumluluk bilincini kazandırmak amaçlandı.

Program, İlçe Tarım Müdürlüğü ekiplerinin hazırladığı bilgilendirici sunumla başladı. Öğrencilere hayvanların yaşam alanları, bakım ihtiyaçları ve korunmaları gereken haklar hakkında bilgi verildi. Çocukların ilgisini çeken sunumun ardından sınıfa getirilen sevimli dostlar, miniklerin büyük heyecanı ve sevgisiyle karşılandı. Öğrenciler, hayvanlarla yakından vakit geçirme fırsatı buldu; onları besleyip sevmeleriyle sınıfta renkli ve neşeli görüntüler oluştu.

Etkinliğe katılan Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, çocuklarla yakından ilgilenerken onların mutluluğuna ortak oldu. Başkan Bağcı, öğrencilerle sohbet edip hayvan sevgisinin önemine vurgu yaptı. Günün anısına minik öğrencilere çeşitli hediyeler takdim eden Belediye Başkanı Melih Bağcı, "Çocuklarımızın yüzündeki tebessüm, geleceğe dair en büyük umudumuz. Hayvanları seven, koruyan bir nesil yetiştirmek hepimizin ortak sorumluluğu. Eğer onların kalplerine bu sevgiyi dokundurabildiysek ne mutlu bize." ifadelerini kullandı.

Gömeç Belediyesi tarafından yapılan açıklamada ise, toplumda hayvan hakları ve sevgisine yönelik farkındalığın artırılması için benzer etkinliklerin yıl boyunca süreceği belirtildi. Etkinlik, çocukların sevinç dolu anları ve sevimli dostlarla kurdukları samimi bağlarla sona erdi.

"Kurtuluştan Kuruluşa Zaferin Türküleri" ile Cumhuriyet Coşkusu Gömeç'te Yankılanacak!

Cumhuriyetimizin 102. yılı, Gömeç'te anlamlı bir konserle taçlanıyor.

Gömeç Belediyesi Türk Halk Müziği Korusu, kuruluşunun 2. yılında "Kurtuluştan Kuruluşa Zaferin Türküleri" adlı özel konseriyle Cumhuriyet Bayramı coşkusu müzikle buluşturacak.

29 Ekim 2025 Çarşamba akşamı Nuri Bozyel Kültür Merkezi'nde gerçekleşecek olan konser, sanatseverlere unutulmaz bir gece yaşatacak. Şef Nevzat Pehlivan yönetimindeki koro, Anadolu'nun dört bir yanından seçilen kahramanlık türküleriyle Cumhuriyetimizin kazanımlarını, bağımsızlık mücadelesini ve milletimizin birlik ruhunu sahneye taşıyacak.

Gömeç Belediyesi Türk Halk Müziği Korusu, kısa sürede önemli bir müzikal başarı elde ederek kent kültürüne katkı sağlayan sanat topluluklarından biri haline geldi. 2 yıl önce kurulan koro, düzenli çalışmaları ve halkın büyük ilgisiyle her geçen gün daha da büyüyor. Cumhuriyetin değerlerini türkülerle yaşatmayı amaçlayan topluluk, bu özel gecede hem geçmişe bir selam gönderecek hem de geleceğe umut dolu notalar bırakacak.

Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, tüm vatandaşları bu anlamlı konsere davet ederek şu ifadeleri kullandı:

"Cumhuriyetimizin 102. yılı gururunu hep birlikte yaşıyoruz. Türk halk müziğinin birleştirici gücüyle Cumhuriyetimizin ruhunu hissetmek isteyen tüm hemşehrilerimizi Nuri Bozyel Kültür Merkezi'ne bekliyoruz."

Saat 20:30'da başlayacak konser, Cumhuriyetin kuruluş destanını türkülerle yeniden hatırlatacak ve Gömeç'te 29 Ekim coşkusu en güzel şekilde yaşatacak.

**KURTULUŞTAN KURULUŞA
ZAFERİN TÜRKÜLERİ**

GÖMEÇ BELEDİYESİ TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU
Şef: Nevzat PEHLİVAN
Sunum: Demet TOK

29 Ekim 2025
Nuri Bozyel Kültür Merkezi
Saat: 20:30

TC. GÖMEÇ BELEDİYESİ
TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU

Melih Bağcı
Gömeç Belediye Başkanı

Gömeç'te Yeşil Alanlarda Sonbahar Bakım Çalışmaları Başladı!

Gömeç Belediyesi ekiplerince ilçemizde sonbahar mevsiminin başlamasıyla birlikte yeşil alanlarda kapsamlı bakım çalışmaları başlatıldı.

Ekipler, park, cadde ve sokaklardaki yeşil alanlarda çim bakımı, ağaç budama işlemlerini titizlikle sürdürüyor. İlçe genelinde bulunan palmye ağaçlarının budama çalışmaları tamamlanırken, evlerin önlerinde belediyemize ait alanlarda da kuruyan dallar budanarak ağaçlarda yükseltme işlemi gerçekleştirildi.

Budama işlemleri sonrasında toplanan kuru dallar, çevreye yeniden kazandırılmak üzere yongalama makinesiyle öğütülerek geri dönüşüme kazandırıldı.



Gömeç'te Yeşil Alanlarda Bakım ve Yenileme Çalışmaları Sürüyor!

Gömeç Belediyesi ekipleri tarafından ilçemiz genelinde yeşil alanlarda bakım ve yenileme çalışmaları titizlikle sürdürülüyor. Çim alanlarda kullanım ve yaz sıcaklıklarından kaynaklı olarak bozulan bölgelerde tohum ekimi yapılarak düzenlemelere başlandı.

Ayrıca tüm çim alanlarda gübreleme ve sulama işlemleri gerçekleştirilerek alanların daha sağlıklı ve canlı bir görünüme kavuşması sağlandı. Belediye ekipleri tarafından yürütülen temizlik ve rutin bakım çalışmaları da aralıksız devam ediyor. Gömeç Belediyesi, ilçemizin her köşesinin yeşil dokusunu koruyarak vatandaşlara daha estetik ve konforlu yaşam alanları sunmak için çalışmalarını sürdürüyor.



Gömeç'te 5000 Metrekarelik Alanda Yol Çalışmaları Devam Ediyor!

Gömeç Belediyesi, ulaşım altyapısını güçlendirmek ve vatandaşlara daha konforlu bir ulaşım imkânı sunmak amacıyla yol yapım çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda, İğdeli Karağaç Sahili, Bardakçı Mevkii, Atatürk İğdeli Plajı, ana cadde ve otopark alanını kapsayan bölgede, ihale kapsamında 5000 metrekarelik alanda yol yapım çalışmaları sürdürülüyor.

Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince yürütülen çalışmalar doğrultusunda, bölgedeki mevcut yollar yenileniyor ve altyapı düzenlemeleri tamamlanarak daha dayanıklı bir zemin oluşturuluyor.



Gömeç Belediyesi'nden Su Birikintilerine Kalıcı Çözüm!

Gömeç Belediyesi, yağışlı havalarda vatandaşların olumsuz etkilenmemesi için altyapı çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda, Sadettin Baycan Parkı önünde yağmur yağışı sonrası oluşan su birikintilerini önlemek amacıyla bölgede su drenaj hattı ve mazgal yapım çalışmaları tamamlandı.

Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince yürütülen çalışma ile yağmur sularının kontrollü şekilde tahliyesi sağlanarak bölgedeki su birikintilerinin önüne geçildi. Böylece hem yaya hem de araç trafiğinde güvenli ve konforlu ulaşım hedeflendi.



Ulubeyler ve Kuyualan Köy Kahveleri Yenilendi!

Gömeç Belediyesi, kırsal mahallelerde vatandaşların bir araya geldiği sosyal alanları yenilemeye devam ediyor. Bu kapsamda Ulubeyler ve Kuyualan mahallelerinde bulunan köy kahvelerinde kapsamlı yenileme çalışmaları gerçekleştirildi.

Yapılan çalışmalar kapsamında kahvehanelerin boya, tamir ve mutfak yenileme işlemleri tamamlanarak daha kullanışlı ve modern bir görünüme kavuşturuldu. Yenileme çalışmalarıyla birlikte vatandaşların daha konforlu ortamlarda vakit geçirmeleri hedefleniyor.



Sökülen Parke Taşları Yeniden Hayat Buluyor!

Gömeç Belediyesi, çevreye duyarlı ve kaynakların verimli kullanılmasını hedefleyen çalışmalara devam ediyor. İlçede altyapı yenileme çalışmaları sonrasında sökülen beton parke taşları, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi'ne ait konkasör aracılığıyla geri dönüşüme kazandırılıyor.

Kırma ve eleme işlemlerinden geçirilen parke taşları, 0-50 boyutlarında malzeme haline getirilerek yeniden kullanıma hazırlanıyor. Elde edilen bu malzeme, açılan imar yollarında ve yapılaşması tamamlanmayan sokaklarda Gömeç Belediyesi ekiplerince değerlendiriliyor.



BOYAMA SAYFASI

Renkleriyle fark yaratan çocuklara...

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLU OLSUN



EKİM YIL:1 SAYI:8

İmtiyaz Sahibi
Melih Bağcı

S. Yazı İşleri Müdür
Galip Dönmez

Sayfa Tasarımı
Tuğçe Karaçalı
Damla Pala

Fotoğraflar
Bilal Toprak
Güney Aygüner

Baskı
Körfez Gazetecilik Matbaacılık Yayıncılık Reklamcılık Gıda
Turizm San. ve Tic. Ltd. Şti Tel: +90(266) 412 9919 Aliçetinkaya
Cad. Yunusnadi Pasajı Burhaniye | BALIKESİR
Baskı Tarihi: 18 Ekim 2025

Türü
Yerel, Süreli,
Aylık

İletişim
+90 (530) 098 42 10

Bir bölümü ya da tamamı
izin alınmadan kaynak
gösterilerek dahi alıntı
yapılamaz, çoğaltılamaz,
yayınlanamaz.



GÖMEÇ'İN
halkı için
GÖMEÇ'İN *hakları için*



Gömeç Belediyesi İhbar Hattı

+90 (530) 098 42 10

Bizi Takip Et!

f @ x | gömecbelediyesi | gomec.bel.tr